UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số:         /QĐ-SYT              Kon Tum, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 của Sở Y tế
________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024  của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra, kiểm

tra doanh nghiệp năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 100/TTr-NV2 ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Thanh tra

tỉnh Kon Tum về việc sắp xếp kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 06/TTr-

TTrS ngày 26 tháng 02 năm 2024 về phê duyệt kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm

2024 của Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 của Sở Y tế.

(Có danh mục chi tiết kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 kèm theo)

Điều 2. Chánh Thanh tra Sở Y tế căn cứ Kế hoạch kiểm tra được phê duyệt tại

Quyết định này, phối hợp với các phòng thuộc Sở Y tế; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Kon Tum triển khai công tác kiểm tra doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.

2

Điều 3. Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum và đối tượng được kiểm tra theo danh mục tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ Y tế;

- Thanh tra tỉnh Kon Tum;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-02-28T08:18:10+0700

		2024-02-28T08:38:45+0700

		2024-02-28T08:38:41+0700

		2024-02-28T08:38:41+0700

		2024-02-28T08:38:41+0700

		2024-02-28T08:39:31+0700